
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №  ^ 7 /

Г Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцям 
волевиявлення померлих або особам, 
які зобов’язалися поховати померлих

Розглянувши заяви громадян про надання допомоги у зв’язку з похованням деяких 
категорій осіб, які не досягай пенсійного віку, на момент смерті не працювали, не 
перебували на службі, не зареєстровані у Криворізькому міськрайонному центрі зайнятості 
як безробітні; керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 “Про 
затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого” (зі змінами); 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 28.03.2007 № 1017 «Про розмір допомоги 
на поховання деяких категорій мешканців міста Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 “Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” (зі змінами) та 
Тернівської районної у місті ради від 27.02.2020 № 412 “Про затвердження Положення про 
порядок надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого”, враховуючи пропозиції комісії 
з надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, від 07.07.2021, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Надати грошову допомогу на поховання виконавцям волевиявлення померлих або 
особам, які зобов’язалися поховати померлих, згідно із додатком.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати виплату грошової допомоги громадянам на поховання деяких категорій осіб 
у сумі 1316 (одна тисяча триста шістнадцять) грн. 68 коп. та оплату за послуги поштового 
зв’язку (1,30%) в сумі 8 (вісім) грн. 56 коп. за рахунок загального фонду бюджету 
Тернівського району у місті Кривому Розі.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Тетяна Номеровська) виплатити зазначену грошову допомогу.

Голова районної у  місті ра

Завідувач загального відділ;

Згідно з оригіналом

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

список
громадян, яким надається допомога на поховання

№
п/п П.І.Б. Ідентифіка­

ційний номер
Дані

паспорта
Сума
(грн.) Адреса Місяць,

рік
1 329,17

і

травень
2021

2 Орлова
Лариса
Петрівна

329,17 березень
2021

3 Махмед Огли
Світлана
Вікторівна

329,17 квітень
2021

4 Г овядовський
Вячеслав
Іванович

329,17 травень
2021

всього 1316,68

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригінал ./  «7
а  і . . и ( ,

Завідувач загальїІ'одсГвідгулу -
, ,  , V *  в  VI'іиНі

Марія Окунева

Олена Мігцук


